Foglio dati
RJ45MP R1D 3.3E4N RL Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Illustrazione del prodotto
Le prese trasmettitore RJ45 (magnetiche) per applicazioni

Germany
Type codes
Data di creazione 27.04.2026 08:23:38 MEZ
Versione catalogo / Disegni 6
Foglio dati
RJ45MP R1D 3.3E4N RL Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
RJ45 crimp
Connettori RJ45 Crimp secondo IEC 60603-7-51 per
diametro del filo fino a 1,05 mm
Dati generali per l’ordinazione
Tipo IE-P Versione
N. d’ordine 8813100000
GTIN (EAN) 4032248512850
CPZ 100 ST
Spina RJ45, senza protezione antipiegamento; 5,5 - 7,1 mm, Cat.6A /
Class EA (ISO/IEC 11801 2010), IP20
Tipo IE-P63 Versione
N. d’ordine 8813110000
GTIN (EAN) 4032248512867
CPZ 10 ST
Spina RJ45, con protezione antipiegamento; 5,5 - 6,2 mm, Cat.6A /
Class EA (ISO/IEC 11801 2010), IP20
Tipo IE-P70 Versione
N. d’ordine 8813120000
GTIN (EAN) 4032248512874
CPZ 10 ST
Spina RJ45, con protezione antipiegamento; 6,2 - 7,1 mm, Cat.6A /
Class EA (ISO/IEC 11801 2010), IP20
Tipo IE-PM-RJ45-TH Versione
N. d’ordine 1963580000
GTIN (EAN) 4032248645688
CPZ 100 ST
Connettore RJ45 crimp, Connettore senza bussola di protezione
antipiegamento, Cat.6A / Class EA (ISO/IEC 11801 2010)
Tipo IE-PS-RJ45-TH-BK Versione
N. d’ordine 1963590000
GTIN (EAN) 4032248645695
CPZ 10 ST
Connettore RJ45 crimp, Connettore con bussola di protezione
antipiegamento in nero, Cat.6A / Class EA (ISO/IEC 11801 2010)
Tipo IE-PS-RJ45-TH-BK-P Versione
N. d’ordine 2584980000
GTIN (EAN) 4050118593556
CPZ 10 ST
Connettore RJ45 crimp, con protezione antipiegamento; 6,5 - 7,5
mm, Cat.5 (ISO/IEC 11801)
diritto
Connettore a innesto RJ45 (senza l'uso di utensili)
secondo IEC 60603-7-51.
Data di creazione 27.04.2026 08:23:38 MEZ
Versione catalogo / Disegni 7
Foglio dati
RJ45MP R1D 3.3E4N RL Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
www.weidmueller.com Contropezzi
Dati generali per l’ordinazione
Tipo IE-PS-RJ45-FH-180-A-1.1 Versione
N. d’ordine 1992850000
GTIN (EAN) 4050118378115
CPZ 1 ST